
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR 
“Um futuro brilhante, num presente atuante”. 

 

EXTRATO DE CONTRATOS 

 
CONTRATO N° : 008/2015 Contratado: MOISÉS GRANDI ME. Objeto: Contratação de 
empresa para transporte escolar. Origem: Pregão Presencial nº 004/15  Valor: R$ 
43.259,22 Prazo: 23/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 009/2015 Contratado: EMPRESA DE ÔNIBUS CORONEL PILAR LTDA. 

Objeto: Contratação de empresa para transporte escolar. Origem: Pregão Presencial nº 
004/15  Valor: R$ 205.521,84 Prazo: 23/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 010/2015 Contratado: BENTUR TURISMO LTDA. Objeto: Contratação de 
empresa para transporte escolar. Origem: Pregão Presencial nº 004/15 Valor: R$ 75.174,00 
Prazo: 23/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 011/2015 Contratado: OSCAR GARAFFA ME. Objeto: Contratação de 

empresa para transporte escolar. Origem: Pregão Presencial nº 004/15 Valor: R$ 
123.744,36 Prazo: 23/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 012/2015 Contratado: JOSÉ BOSCARI. Objeto: Aquisição de merenda 
escolar para agricultura familiar. Origem: Chamada Pública nº 001/15  Valor: R$ 3.634,25 
Prazo: 04/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 013/2015 Contratado: COOPERATIVA LANGUIRÚ LTDA. Objeto: 

Aquisição de merenda escolar para agricultura familiar. Origem: Chamada Pública nº 
001/15  Valor: R$ 8.235,93 Prazo: 04/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 014/2015 Contratado: COOPERATIVA LANGUIRÚ LTDA. Objeto: 
Aquisição de merenda escolar para agricultura familiar. Origem: Chamada Pública nº 
001/15  Valor: R$ 1.843,38 Prazo: 04/02/15-31/12/15 
CONTRATO N° : 015/2015 Contratado: PATRÍCIA COLLAT BENTO FEIJÓ. Objeto: 

Prestação de serviços de assessoria, consultoria e treinamento para a elaboração do Plano 
Municipal PME. Origem: Dispensa de Licitação Valor: R$ 6.600,00 Prazo: 24/02/15-
24/05/15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


